CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

 BIA SAIGON CUP 2023

(VPL-S4)

                     Số: 50/TB-BĐV

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 12

      Công ty cổ phần bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) giải bóng đá 7 người Vô địch

Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4) gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời chào trân trọng.

Để đảm bảo chuyên môn và công tác tổ chức Lễ bế mạc và trao giải Giải bóng đá 7 người Vô địch

Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 - Khu vực miền Nam (SPL-S5), BTC quyết định điều chỉnh giờ và sân

thi đấu các trận đấu trong khuôn khổ vòng 11 diễn ra ngày 19/08/2023, cụ thể như sau:

Lượt Ngày Thời gian Sân                                            CLB  -   CLB

XI

Thứ

Bảy

19/08

14h00 1
SPA LAN NGỌC -

KIÊN GIANG
AUMYPRADO-LAMYLAND

14h00 2
CỬA TÙNG VĨNH QUANG

QUẢNG TRỊ

SANG TRỌNG -

THANH HÙNG FUTSAL

15h45 1 AN BIÊN BAMBOO

15h45 2 WTEAM MYMY

17h30 1 ĐẠT TÍN - SPT BẢY NÚI

17h30 2
SONG HÙNG - STORE

DETAI LING
NGHIÊM PHẠM HOLDINGS

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN